
Klub Strzelectwa Sportowego OBROŃCA w Troszynie

Troszyn, 2021-08-01

REZULTATY

OTWARTE ZAWODY STRZELECKIE Z BRONI HISTORYCZNEJ P.N.: 

CHWAŁA BOHATEROM WARSZAWY"



Troszyn 2021-08-01

Klub Strzelectwa Sportowego OBROŃCA

Skład sędziowski

Funkcja Nazwisko i imię Klasa Nr licencji

Obserwator WMZSS Kacprzak Rafał II 11688/II/20

Sędzia Główny zawodów Kacprzak Rafał II 11688/II/20

Sędzia stanowiskowy Wasilewski Przemysław III 13429/III/20

Przewodniczący Komisji RTS Miroszewska Magdalena II 4835/II/15

Sędzia RTS Pałubiński Bogdan III 6205/III/14

Kierownik Zawodów Morka Dariusz II 2177/II/11



Nazwisko i imiĊMiejsce LicencjaKlub

Klub Strzelectwa Sportowego OBROŃCA

UwagiWynik

Protokół nr 1. Pistolet historyczny (centralny zapłon) 10, 25m.

Troszyn, 2021-08-01

Otwarte zawody strzeleckie z broni historycznej p.n.: Chwała Bohaterom Warszawy"

1 94SARACEN Przemysław L-44436OBROŃCA Troszyn 1x10', 3x10 

2 90GOŁĉBIEWSKI Hubert L-32531OBROŃCA Troszyn 1x10', 2x10 

3 86ŻEBROWSKI Zbigniew L-34958OBROŃCA Troszyn 1x10', 2x10 

4 76PIAŚCIŃSKI Tomasz L-78379OBROŃCA Troszyn 1x10 

5 74ŻEBROWSKI Franciszek L-70631OBROŃCA Troszyn   

6 67GADZAŁA Grzegorz L-50177OBROŃCA Troszyn 1x10 

7 61SOŁTYSIŃSKI Piotr L-61469OBROŃCA Troszyn 1x10' 

8 60LECH Maciej L-47687OBROŃCA Troszyn   

9 57ŁOPUSKI Janusz L-39771OBROŃCA Troszyn   

10 53CICHOWSKI Mariusz L-39828OBROŃCA Troszyn 1x10 

11 49PARZYCH Andrzej L-57218OBROŃCA Troszyn   

12 38ZARZYCKI-CWIL Robert L-71312OBROŃCA Troszyn   

13 33GŁUCHOWSKI Tomasz L-75613OBROŃCA Troszyn   

14 32ŻEBROWSKI Krzysztof L-74893OBROŃCA Troszyn   

15 17MILCZARCZYK Jacek L-78378OBROŃCA Troszyn   

16 17ZIARNO Przemysław L-37182OBROŃCA Troszyn   

17 14SZATANEK Robert L-53249OBROŃCA Troszyn   

18 6RADZKI Bogdan L-23207OBROŃCA Troszyn   

19 87WASILEWSKI Przemysław L-47682OBROŃCA Troszyn PK  

20 45PAŁUBIŃSKI Bogdan L-34138OBROŃCA Troszyn PK  

Przewodniczący Komisji RTS
.............................................................................................................................................

Miroszewska Magdalena  s. kl. II



Nazwisko i imiĊMiejsce LicencjaKlub

Klub Strzelectwa Sportowego OBROŃCA

UwagiWynik

Protokół nr 2. Karabin historyczny (repetier) 10, 25m.

Troszyn, 2021-08-01

Otwarte zawody strzeleckie z broni historycznej p.n.: Chwała Bohaterom Warszawy"

1 84PIAŚCIŃSKI Tomasz L-78379OBROŃCA Troszyn 2x10 

2 75GADZAŁA Grzegorz L-50177OBROŃCA Troszyn 1x10 

3 72ŻEBROWSKI Zbigniew L-34958OBROŃCA Troszyn 1x10' 

4 72GOŁĉBIEWSKI Hubert L-32531OBROŃCA Troszyn   

5 71SARACEN Przemysław L-44436OBROŃCA Troszyn   

6 67ZIARNO Przemysław L-37182OBROŃCA Troszyn   

7 67SOŁTYSIŃSKI Piotr L-61469OBROŃCA Troszyn   

8 62ŻEBROWSKI Krzysztof L-74893OBROŃCA Troszyn 1x10' 

9 61ŻEBROWSKI Franciszek L-70631OBROŃCA Troszyn   

10 45MATUSIK Hubert L-28894OBROŃCA Troszyn   

11 41GŁUCHOWSKI Tomasz L-75613OBROŃCA Troszyn   

12 40PARZYCH Andrzej L-57218OBROŃCA Troszyn   

13 38MILCZARCZYK Jacek L-78378OBROŃCA Troszyn   

14 36CICHOWSKI Mariusz L-39828OBROŃCA Troszyn 1x10 

15 35ŁOPUSKI Janusz L-39771OBROŃCA Troszyn   

16 5SZATANEK Robert L-53249OBROŃCA Troszyn   

17 0ZARZYCKI-CWIL Robert L-71312OBROŃCA Troszyn   

18 68WASILEWSKI Przemysław L-47682OBROŃCA Troszyn PK  

Przewodniczący Komisji RTS
.............................................................................................................................................

Miroszewska Magdalena  s. kl. II



Nazwisko i imiĊMiejsce LicencjaKlub

Klub Strzelectwa Sportowego OBROŃCA

UwagiWynik

Protokół nr 3. Karabin historyczny (sampowtarzalny) 10, 25m.

Troszyn, 2021-08-01

Otwarte zawody strzeleckie z broni historycznej p.n.: Chwała Bohaterom Warszawy"

1 77GOŁĉBIEWSKI Hubert L-32531OBROŃCA Troszyn 1x10 

2 74PARZYCH Andrzej L-57218OBROŃCA Troszyn 2x10 

3 67ŻEBROWSKI Zbigniew L-34958OBROŃCA Troszyn 1x10' 

4 64SARACEN Przemysław L-44436OBROŃCA Troszyn 1x10' 

5 61SOŁTYSIŃSKI Piotr L-61469OBROŃCA Troszyn 1x10 

6 61MILCZARCZYK Jacek L-78378OBROŃCA Troszyn   

7 61ŁOPUSKI Janusz L-39771OBROŃCA Troszyn   

8 56GŁUCHOWSKI Tomasz L-75613OBROŃCA Troszyn   

9 56ZARZYCKI-CWIL Robert L-71312OBROŃCA Troszyn   

10 52PIAŚCIŃSKI Tomasz L-78379OBROŃCA Troszyn   

11 49ŻEBROWSKI Krzysztof L-74893OBROŃCA Troszyn   

12 44ŻEBROWSKI Franciszek L-70631OBROŃCA Troszyn 1x10 

13 39GADZAŁA Grzegorz L-50177OBROŃCA Troszyn   

14 31KIZIEWICZ Adam L-50162OBROŃCA Troszyn   

15 9CICHOWSKI Mariusz L-39828OBROŃCA Troszyn   

16 8RADZKI Bogdan L-23207OBROŃCA Troszyn   

17 3SZATANEK Robert L-53249OBROŃCA Troszyn   

18 55PAŁUBIŃSKI Bogdan L-34138OBROŃCA Troszyn PK  

19 48WASILEWSKI Przemysław L-47682OBROŃCA Troszyn PK  

Przewodniczący Komisji RTS
.............................................................................................................................................

Miroszewska Magdalena  s. kl. II



Klub Strzelectwa Sportowego OBROŃCA
Troszyn, 2021-08-01

Komunikat klasyfikacyjny zawiera protokoły z następujących konkurencji:

Pistolet historyczny (centralny zapłon) 10 (Ph-10cz)1.

Karabin historyczny (repetier) 10 (Kh-10r)2.

Karabin historyczny (sampowtarzalny) 10 (Kh-10s)3.

Przewodniczący Komisji RTS
.........................................................................................................................................................................

Miroszewska Magdalena, s.kl. II

Sędzia RTS
.........................................................................................................................................................................

Kacprzak Rafał, s.kl. II

Stwierdzam, że zawody odbyły się zgodnie przepisami bezpieczeństwa i regulaminem 
zawodów. W protokółach z zakończonych konkurencji liczba sklasyfikowanych zawodników 
była zgodna ze stanem faktycznym.

Zawody przeprowadzono zgodnie z regulaminem PZSS. Protestów nie składano.

Sędzia Główny zawodów
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